
 

     Uchwała Nr XII/88/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 17 września  2015r. 

 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr VI/40/15 Rady Miejskiej 

w Pyrzycach z dnia 26 marca 2015r. w sprawie poboru podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego - należnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa, określenia  inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

             Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z 2013r. 

poz. 645, poz.1318, z 2014r. poz. 379, poz.1072) art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 849, z 2015r. poz. 528) art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 

1381, z 2014r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 465) 

w związku z art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 613) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje:  

        

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VI/40/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 marca 2015r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, 

rolnego i leśnego – należnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

określenia  inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z dnia 9 kwietnia 2015r. poz. 1288) wprowadza się 

następujące zmiany:   

 

1. Pozycja 4. Załącznika otrzymuje brzmienie: „4. Giżyn – Mogielski 

Jan”, 

 

2.  Pozycja 14. Załącznika otrzymuje brzmienie: „14. Pstrowice - 

Murawa Genowefa”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 

                     Przewodniczący   Rady     

             

                     Paweł Chyt 
 


